
Týdenní nabídka 25.11. - 29.11. 2024

*Nabídka poledního menu* (cena je uvedena včetně meníčkové polévky)

pondělí  25.11. III. 1ks Germknödel (kynutý knedlík plněný švestkovými povidly), 155,-
   polévka: Krkonošské kyselo (1,7,9) vanilkový krém, sypané mákem a moučkovým cukrem (1,3,5,7)

I. 150g Kuřecí steak zapečený s broskví a sýrem, extra tenké hranolky, 149,-

majonéza (3,7) IV. 300gŘezané listy římského a ledového salátu s medovým dresinkem,155,-
II. 150g Nudličky z vepřové panenky na kari s česnekem, jasmínová rýže (1) 149,- sýrem Niva, vlašskými ořechy a restovanou slaninou,

bylinková bageta (1,3,7,8,10)

úterý   26.11.

   polévka: Zeleninový vývar s nudlemi (1,3,9) V. 150gKuřecí rošťáci, mačkané brambory se smetanou a opraženou 175,-
I. 150g Velkopopovický guláš z hovězího krku, červená cibule, kozí roh, 149,- pancettou, okurkový salátek (1,3,7)

houskové knedlíky (1,3)

II. 150g Krůtí prsa na grilu zapečená hermelínem a zdobená brusinkami, 149,- VI. 150g Filet z norského lososa, holandská omáčka s koprem, 209,-

pečené bramborové čtvrtky, pažitková majonéza (3,7) citrón, pečené brambůrky grenaille (4,7)

____________________________________________________________

středa  27.11.

polévka: Mexická (1,9) Vážení hosté, během obědů od pondělí do pátku / 11:00 až 13:00 hodin

I. 150g Jemně pikantní vepřové kotletky na pivě, bramborová kaše, 149,- je možný výběr pouze z nabídky poledního menu.

zelný salátek s koprem (7) Výběr ze stálého jídelního lístku je možný od 13:00 hodin,

II. 420g Strapačky s uzeným masem a kysaným zelím, hladká petrželka (1,3,7) 149,- pokud není předem osobně nebo telefonicky dohodnuto jinak.

Děkujeme moc za pochopení.

čtvrtek  28.11.
   polévka: Květáková s bylinkovým sypáním (1,7,9) Otevírací doba Pivnice U Badinů:

I. 150g Filovaný špalek vepřové panenky, omáčka demi-glace, brambory 149,- pondělí až čtvrtek od 11:00 do 23:00 hodin

mačkané s máslem a cibulkou (1,7) pátek a sobota od 11:00 do 24:00 hodin

II. 150g Cikánská hovězí pečeně s dušenou rýží (1) 149,- neděle od 11:00 do 22:00 hodin

pátek  29.11. Telefonické objednávky osobního odběru nebo na 

   polévka: Rajská s těstovinovou rýží (1,3,9) přijímáme od 8:30 na telefonech:
I. 150g Steak z vepřové pečeně, studený česnekový dip, americké brambory (3,7)149,- (objednávky na rozvoz 8:30 - 10:00 hodin)

II. 3ks Kuřecí paličky na medu a chilli, půlená brambora ve slupce, 149,- tel: 722 903 903 nebo 602 348 681

salátek Coleslaw (3,7,9) Cena boxu za balení s sebou je 8,-kč

při objednávce tří jídel a více, vám rádi do 5 km 

V závorkách za pokrmy jsou vypsány alergeny obsažené v zajistíme závoz zdarma a to v čase od 11:00 do 13:00 hodin

ingrediencích použitých při jejich přípravě.

Seznam alergenů vám na vyžádání přineseme. Pokud si přejete dostávat týdenní menu do Vaší mailové schránky, zaregistrujte

se prosím na našem webu: www.ubadinu.cz




